ы
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
от избирательного округа №1

ЧЕКОТОВА НИНА АЛЕКСАНДРОВНА

ул. Марата, д. 14, каб. 115, г. Иркутск, 664025
Тел. 89501376290, E-mail: christine07@mail.ru

о\м ^№. А&С? j\jo Sofj*#-
На№ от

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
Брилке С.Ф.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Прошу Вас рассмотреть ходатайство о награждении почетной грамотой
сотрудника «Иркутской городской клинической больницы №9», заведующей
стоматологическим отделением Газукиной Светланы Александровны. '

С уважением, Н. А. Чекотова

[Законодательное Собрание]
Иркутедо# £б#аста

jBx. № У Жий |Дата_
|на .листах, индекс